二零一五年二月二十四

日、二零一五年三月二

十日、二零一五年四月

十日、二零一五年四月

二十二日、二零一五年

五月十一日、二零一五

年五月十二日、二零一

五年五月二十二日及二

零一五年六月十五日

供股發行 586,237,461股

供股股份，基準為於

記錄日期每持有一股

股份獲發三股供股股

份，認購價為每股供

股股份 0.35港元

供股所得款項淨額約

196,700,000港元擬按以

下方式使用：

約 10,700,000港元用作投

資於上市證券及非上

市投資基金以及約

760,000港元用於借貸

業務（為本集團其中一

項主要業務）

( i ) 約 20,000,000港元將用

作為於香港註冊成立

一家由本集團全資擁

有之公司以從事證券

及期貨條例項下第 1類

（證券交易）受規管活

動提供資金；

( i i) 約 50,000,000港元將用

作為借貸業務提供資

金；

( i i i) 約 80,000,000港元將用

作為日後進行與保險

及強制性公積金計劃

經紀業務有關之潛在

收購或投資提供資

金；

( iv) 約 36,000,000港元將用

作為日後潛在收購物

業提供資金；及

(v) 約 10,700,000港元將用

作本集團之一般營運

資金。

– 6 –

公告日期 集資活動 所得款項淨額擬定用途

於本公告日期之

所得款項淨額實際用途

二零一四年十月六日及二

零一四年十月十七日

根據於二零一四年九月

十一日舉行之本公司

股東特別大會經股東

更新之一般授權按每

股股本重組前股份

0.121港元配售

319,260,000股新股本

重組前股份

配售事項所得款項淨額約

37,200,000港元擬用作本

集團之一般營運資金及撥

付本集團日後之潛在投資

約 19,200,000港元用作本

集團之一般營運資金

及約 18,000,000港元用

作於二零一四年十二

月三十一日收購威發

系統（香港）有限公司

全部已發行股本之代

價。威發系統（香港）

有限公司主要於香港

及中華人民共和國從

事網絡系統整合，包

括提供網絡基建解決

方案及網絡專業服

務。有關收購事項詳

情載於本公司日期為

二零一四年十月三十

一日及二零一四年十

二月三十一日之公告

以及本公司日期為二

零一四年十二月十一

日之通函。

– 7 –

對本公司股權架構之影響

就董事於作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，本公司之現有股權架構及於

配售事項完成後（假設配售股份獲全數配售，且本公司股權架構於配發及發行配

售股份前並無其他變動）對本公司股權架構之影響載列如下：

股東 於本公告日期 緊隨完成後

股份數目 概約% 股份數目 概約%

Ace Source International Limited（附註） 4,600,417 0.58 4,600,417 0.55

承配人 — — 39,080,000 4.67

公眾股東 793,505,447 99.42 793,505,447 94.78

798,105,864 100.00 837,185,864 100.00

附註： Ace Source International Limited由本公司執行董事兼行政總裁薛秋實先生全資實益擁有。

釋義

於本公告內，除另有指明者外，下列詞彙具有以下涵義：

「股東週年大會」 指 本公司於二零一五年六月四日舉行之股東週年大會，

會上（其中包括）授予董事一般授權

「聯繫人士」 指 具創業板上市規則所賦予涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行一般於正常辦公時間開門營業之任何日

子，不包括星期六、星期日或公眾假期以及上午九時

正至中午十二時正期間懸掛或仍然懸掛 8號或以上熱

帶氣旋警告信號且於中午十二時正或之前尚未除下，

或於上午九時正至中午十二時正期間懸掛或仍然懸掛

「黑色」暴雨警告信號且於中午十二時正或之前尚未除

下之任何日子

「本公司」 指 智易控股有限公司，於開曼群島註冊成立及於百慕達

存續之有限公司，其已發行股份於創業板上市

「關連人士」 指 具創業板上市規則所賦予涵義

– 8 –

「董事」 指 本公司董事

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「一般授權」 指 於股東週年大會授予董事配發、發行或以其他方式處

理本公司股本中額外股份之一般授權

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 香港法定貨幣港元

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區